CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 - ESTADO DE MINAS GERAÍS

cmpb@uai.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

], BERNARDES - MGi l-r
)Ê

REQUERIMENTO no: 08/202502;
Os vereadores UAURíLIO HENRIQUES FERNANDES FILHO.

ODAIR JOSE TEIXEIRA, SANTIAGO SOARES FERNANDES E VICENTE

AGOSTINHO SOUZA, com fundamento no art. 153, X, do Regimento lnterno desta

Casa LegislatÍva, requer, consultado o plenárro, seja encaminhado ao Exmo. Sr.

Prefeito o seguinte requerimento:

llustre Prefeito, os produtores rurars que exploram atividade
leiteira têm, incansavelmente, nos reclamados que estão sem assistência do
veterinário. Gostaríamos de, em apoio ao homem do campo, solicitar à Vossa
Senhoria providências.

Por oportuno, fazemos questáo de registrar nossos votos de
estima e consideraÇáo

Atenciosamente

Câmara Munrcipal de Presidente Bernardes-MG, 20 de março
de 2025

.--,'.,- -.,, , --rJn

MAURíLIO HENRICÍUES FERNANDES FILHO

/ r ll

i"-Mhh
)-x,t.

ki{#iki4d.túl-

s

SANTIA ARES FERNANDES

O DE SOUZA

1/. 5*,"6a-

/Çça{